de la Ley

4.891, otorgando el establecimiento de una suma fija remunerativa no bonificable de
PESOS CIEN ($100), mensuales otorgada a todos los agentes de la administracion
publica provincial, cuando el total de sus haberes no supere la suma de PESOS UN
MIL DOSCIENTOS ($ 1.200), mensuales, deducidos los descuentos de ley y con
canicter remunerativo no bonificable.

Que, tambien por Ley Provincial se dispuso descongelar la suma porcentual
correspondiente a antigiiedad del empleado publico.

Que, dicha normativa implica una adecuacion de la remuneracion del

[...]

FIJAR, a partir del lOde Octubre de 2002, una suma fija remunerativa
no bonificable de PESOS CIEN ($100), mensuales que sera otorgada a todos los
agentes publicos municipales, cuando el total de sus haberes menos descuentos de
Ley percibidos en el mes inmediato anterior no supere la suma de PESOS UN MIL
DOSCIENTOS ($1.200).
Articulo 2°: ABONAR, a los agentes publicos municipales los montos
correspondientes a la antigiiedad de acuerdo a las nonnas que a partir de la presente
recuperan plena vigencia, desde el dia Iro. de Octubre del corriente aDo.
Articulo 3°: INCREMENT AR, la Partida presupuestaria correspondiente a "